Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 226/1 - а                                                                                                   от 08.11.2021 года

О создании школьного спортивного клуба «Буревестник»

С целью привлечения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом, развития традиционных и наиболее популярных видов спорта,

пропагандой здорового образа жизни,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №6» ПГО школьный спортивный клуб

«Буревестник» в качестве структурного подразделения Учреждения.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Буревестник» МБОУ

«СОШ №6» ПГО.

3. Назначить Ю.Н. Гертанова, учителя физической культуры, руководителем

школьного спортивного клуба «Буревестник».

4. Ю.Н. Гертанову, руководителю ШСК, в срок до 15 декабря 2021 года

разработать и подать на утверждение заместителю директора по ВР, Е.П. Соболевой:

-план работы ШСК «Буревестник» на 2021-2022 учебный год;

-рабочие программы проведения занятий спортивных секций;

-график проведения школьных спортивных мероприятий до конца 2021-2022

учебного года

5. Контроль исполнения приказа возложить на Е.П. Соболеву, заместителя

директора по ВР.

Директор МБОУ «СОШ №6» ПГО                                  Е.М. Штурмина

 С приказом ознакомлены:

Гертанов Ю.Н.

Соболева Е.П.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  435BC6A662B0C9CF64CD2DCA63E0BC9158042411

Владелец:  Штурмина Елена Михайловна, Штурмина, Елена Михайловна,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6"
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Партизанск, Приморский край,
RU, mcb.partez@gmail.com, 04688229700, 250905027415

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 007710568760, г.
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.02.2021 10:24:43 UTC+10
Действителен до: 24.05.2022 10:24:43 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  27.12.2021 10:38:28 UTC+10